
1. Горанчо Велков, шеф на служба за програмирање од Секторот за 
информатички и комуникациски технологии 

 

2. Ристо Панчовски, шеф на служба за раководење со проекти во Секторот за 
информатички и комуникациски технологии 

 

3. Мики Божиноски, инспектор во Одделението за оперативни работи 

 

4. Гордана Динеска, самостоен советник во Одделение за царински и даночни 
постапки 
 

5. Офелија Бајо, началник на Одделение за царински и даночни постапки 
 

6. Билјана Гаџовска, самостоен советник во Одделение за царински и даночни 
постапки 

 

7. Наталија Крушаровска, началник на Одделение за царинска лабораторија 
 

8.  Соња Филевска, самостоен советник во Одделение за царински и даночни 
постапки 
 

9. Тања Веселиновска, шеф на Служба за царинска тарифа и ТАРИК 

 
10. Огнен Наумов, самостоен советник во Служба за царинска тарифа и ТАРИК 

 

 

11. Марија Момировска, началник на Одделение за управување со гранични 
премини 

 
12. Мирјана Станоева, началник на Одделение за јавни набавки 

 
13. Башким Ќамили, началник на Одделение за безбедност и противпожарна 

заштита 
 

14. Перо Дејкоски, шеф на Служба за управување со гранични премини за 
Царинарница Битола 

 
15. Мемеди Нехат, административен оператор  за евиденција на одземена и 

отстапена стока 
 

16. Васил Бунгурџиев, водител на смена на ЦИ Богородица 
 


